
UCHWAŁA NR LVI/479/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Grudziądz przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji  Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Bydgoszczy środki finansowe w formie dotacji celowej w kwocie 32 500,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące 
pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Miejskiej 
Policji w Grudziądzu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Grudziądz na 2022 rok w wysokości 32 500,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Gminą Grudziądz a Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 9C8EFA96-E2AF-44A1-A2E4-F8737760FD51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

 Przepis art. 220 usst.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa, że z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 

Przedmiotowa pomoc umożliwi zakup pojazdu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej dla Komendy 
Miejskiej Policji w Grudziądzu, który będzie wykorzystywany w dużej mierze do pełnienia służby przez 
funkcjonariuszy na terenie Gminy Grudziądz. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: 9C8EFA96-E2AF-44A1-A2E4-F8737760FD51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



